
ZARZĄDZENIE NR 364/2010  

WÓJTA GMINY WALIM  

z dnia 29 marca 2010 r.  

 

w sprawie rozdysponowania środków finansowych na realizację zadań publicznych w zakresie kultury fizycznej 

i sportu 

 

Na podstawie art. 30 ust. l i 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 , poz. 

1591 ze zmianami) w związku z Uchwałą Nr XLIII/252/2009 Rady Gminy Walim z dnia 28 grudnia 2009 roku w sprawie 

Programu Współpracy Gminy Walim z Organizacjami Pozarządowymi w roku 2010 oraz z Uchwałą Nr XLIII/248/2009 Rady 

Gminy w Walimiu z dnia 14 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Walim na rok 2010 rok zarządzam co 

następuje : 

§ 1. środki w kwocie 22.800 zł (słownie: dwadzieścia dwa tysiące osiemset złotych złotych) zapisane w Uchwale w sprawie 

uchwalenia budżetu na rok 2010 jako środki na realizację zadań własnych gminy w zakresie kultury fizycznej i sportu, po 

rozstrzygnięciu II Otwartego Konkursu Ofert w dniu 26 marca 2010r., przyznaję następująco: 1). Stowarzyszenie Kultury 

Fizycznej Klub Sportowy Walim ul. T. Kościuszki 31, 58-320 Walim-22.800,00 zł  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam inspektorowi ds. Sportu i rekreacji oraz Skarbnikowi Gminy.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Wójt Gminy Walim  

 

Adam Hausman 

 

ID: IOOMI-OZWOS-ZCYZG-CAZJX-ZOJSR. Podpisany. Strona 1 / 1


